

Registered & Corporate Office:

Plot No. 72, H. No. 8-2-334/3 & 4, Road No. 5, Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.

Tel: +91-40-2525 9999, Fax: +91-40-2525 9889

CIN: L24239TG1987PLC008066

Email: info@smspharma.com, www.smspharma.com

Date: 17<sup>th</sup> August, 2020

To,
The Manager,
Corporate Filings Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Security Code: 532815

Symbol: SMSPHARMA

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice in the News Papers in respect of Transfer of Equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)-Reg.

We enclose here with a copy of the Notice for the shareholders of the Company published in the newspapers namely Financial Express and Andhra Prabha on 15<sup>th</sup> August, 2020, in connection with transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) rules, 2016.

This is for your information, and records and meeting the disclosure requirements under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Thanking you

Yours faithfully,

For SMS Pharmaceuticals Limited

V S Venkatish

Company Secretary



## SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239TG1987PLC008066

Regd. office. Plot No. 72, H.No: 8-2-334/3&4, Road No. 5.

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad TG 500034 India

Website:www.smspharma.com Email: cs@smspharma.com / complianceofficer@smspharma.com

## **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

## For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by Ministry of Corporate Affairs vide Notification dated February 28, 2017 ('the Rules') and further amendments thereto.

In terms of the Rules made there under, all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 (seven) consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense Account to be identified by the IEPF Authority

The Company has sent individual communication at the latest available address to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account under the Rules advising them to take appropriate action.

The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account on its website www.smspharma.com. Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned shareholders by 23rd October 2020, the Company will proceed to transfer the shares to the Demat account of the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF including any benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical form duly signed (as per specimen signature recorded with the Company) along with the requisite documents as prescribed in Form IEPF-5.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the Rules. Please also note that on issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in their names will be deemed cancelled and non-negotiable. In case share are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer to the demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificates(s) by the Company. Please note that no claim shall lie against the Company or Aarthi Consultants Pvt Ltd. Registrar and Transfer Agent of the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF Authority/Suspense Account in the name of the Company pursuant to the said Rules

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may write/email at the above mentioned address of the company (or) RTA of the Company at M/s. Aarthi Consultants Private Limited, 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500 029 Phone: 040- 27638111/27634445 Email; info@aarthiconsultants.com.

for SMS Pharmaceuticals Limited

Place: Hyderabad

V.S.Venkatish Company Secretary

Finacial Enfrer 134 Augul- 2020



## SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: 12/239TG1987PLC008068

Regd, office, Piol No. 72, H.No. 8-2-334/384, Road No. 5.

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hydarabad TG 500034 India

Websito:www.amspharma.com Email: ps@amspharma.com / compliance

వాటాదారులకు ప్రకటన

ఇవ్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావెక్షన్ ఫండ్ (జజపీఎఫ్) నకు వాటాల యొక్క బదిలీకొరకు నాటిఫికేషన్ నేది ఏట్టుకేషన్ మరియు ప్రావెక్షన్ ఫండ్ (జజపీఎఫ్) నకు వాటాల యొక్క బదిలీకొరకు నాటిఫికేషన్ నేది ఏట్టుకేషన్ మరియు తదువరి ఆసై సవరణల ప్రకారం కార్ఫిరేట్ వ్యవహారాల మంత్రత్య శాఖనే సవరించబడిన విధంగా ఇవ్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రావెక్కి మరియు లేఫండ్) చాల్స్ 2016 లో దదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క వర్షించు నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా కెలియజేయునది ఏమనగా ఎదెని వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా కెలియజేయునది ఏమనగా

యొక్క వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా ఆలయజయునిడ్డా అమినిగా ఏదేని వాటాదారుకు సంబంధించి గత 7 (ఏడు) వరునే సంవత్సరాల కొరకు క్లెయిం బేయబడని డివిడెండకు సంబంధించిన అన్ని వాటాలు చేయబడిన రూల్చే యొక్క షరతులు అనునరించి ఇబ్బిఎఫ్ అథారిటీచే గుక్తించబడుటకు ఐఇస్ఎఫ్ సెస్పెన్స్ ఖాతాకు బదలాయించవలని

రూల్స్ క్రింద జుఇపీఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించ ప్రీలుగల సంబంధిక వాటాదారులకు వారివే పరియైన చర్య తీసుకొనవలసినదిగా సలహా ఇస్పు ఇటీవల అందుబాటులో గల చిరునామాలకు పర్యమైన సమాచారాన్ని కంపెనీ పంపించినది.

వ్యక్తిగత సమాచారాన్ని కంపెనీ పంపించినది. ఇబిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించ పీలుగల వాటాలు గల సంబంధిత వాటాదారుల యొక్క పూక్తి వవరాలను తన వెటిసైట్ www.smspharma.com పై కంపెనీ అఫెలోడ్ దేసనది. వాటాదారులు ఇబిఎఫ్ అథాంటీ యొక్క డి మ్యాట్ ఖాతాకు బదలాయించ ఫీలుగల వాటాల యొక్క వివరాలను పరిశీలిందుకొనవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. 23 అక్టిబర్, 2020 లోగా సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటు అయ్యే క్లియిం కంపెనీ స్వీకరించని సందర్భం ఇబిఎఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డి మ్యాట్ ఖాతాకు వాటాలు ఇదలాయించుటకు కంపెనీ చర్యలు తీసుకుంటుంది. అటువంటి వాటాలపై పేర్కొన్న ఏడేని ద్రయాజనాలు ఏమైనా ఉంటే వాటితో సహా ఇబిఎఫ్ ఇదలాయింనిన వాటాలు మరియు శ్రీయిం చేయులదని డీఎడెండను రెండింటి కొరకు ఫారం బజిఎఎఫ్-ర లో నిర్వకించిన విధంగా అనసరమైన థాక్యుమెంట్లతో పాటు సంతకం చేయబడిన (కంపెసీతో రికార్మ కాబడిన ప్రైనమెన్ సిగ్బేచర్ భక్వమెంట్లతో పాటు సంతకం చేయబడిన (కంపెసీతో రికార్మ కాబడిన ప్రైనమెన్ సిగ్బేచర్ భక్వమెంట్లతో పాటు సంతకం చేయబడిన బాటపెప్పి-రలో ఆనలైనలో దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా వారిచే శ్రేయిం చేనుకొనవచ్చునని వాటాదారులు గమనించవలిను.

భాతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించుటకు పిలుగల వాటాలు కలిగిన పంబంధిక వాటాదారులు నదరు రూల్స్ ప్రకారం ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు వాటాదారులు గమనించవలెను. ఏలుగేల వాటాలు కలిగిన సంబంధిత వాటాధారులు నదరు చూర్చే ప్రకారం ఇంసిఎఫ్ ఖాతాకు వాటాల యొక్క బదలాయిందు నిమిత్తం వారిచే కలిగియున్న అనలు వాకా పర్టిఫికేట్ (ల) శ్రీనంలో డూప్లికేట్ కలిగు కంపెనీ జార్ చేన్నుందని గమనించవలెను. ఆటుపెంటి చూస్తికేట్ కర్పిఫికెట్ (ల) ఆరోపై వారి పేరుతో నమోదై ఉన్న ఒరిజినల్ వాటా పర్టిఫికేట్ (ల) ఆరోపై వారి పేరుతో నమోదై ఉన్న ఒరిజినల్ వాటా పర్టిఫికేట్ (లు) తమంకట తాము రద్దు అవ్రతాయి మరియు ఎలుపలేనిమిగి ఉంటాయినే సర్టిఫికెట్ (లు) ఆరోపిస్తే బదలాయించే పీలు గల మాటాల విషయంలో ఐఇపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క దే మ్యాట్ కలకాలు మరియు ఐఇపిఎఫ్ బదలాయించు పీలు గల కాట్ఫార్ట్ యాక్షన్ ద్వారా కంపెపీ డిపాజిటరీనకు తెలియతేస్తుంది. కార్పార్ట్ మాటాల మరియుతో నోటీసు కంపెనీవే డూపైకేట్ వాటా పర్టిఫెకెట్ (ల) జారీకీ సంబంధించి తగనంత సమయంతో నోటీసు ఇచ్చటకు మరియు పీలుగా తన వెట్సెట్ఫెఫ్ కలపెనీపే వివరాలు అప్రలోడ్ చేయబడినవని ఇచ్చటకు మరియు పేలుగా తన వెట్సెట్ఫెఫ్ కార్సానికు అమగుణంగా కరొపెనీ యొక్క పేరున వాటాదారులు గమనించవలేను. నదరు రూల్సినకు అమగుణంగా కరొపెనీ యొక్క పేరున ఐఇసిఎఫ్ అథారిటీ / సొస్సెఫ్స్ ఖాతాకు బదలాయించబడిన ఈక్సిటీ వాటాలు మరియు క్లెయిం ఇమువంతని పీవిశెంక్ మంతుందినికి అందించిన దెయబడిన పేరును తమాందిన కల్లకి వస్తిల్లెంట్స్ గ్రెఫేట్ లిమిబిడిపై ఎటువంటి బాధ్యత ఉండదని దయచేసి గమనించవలేను.

ఈ విషయానికి సంబంధించి ఏదేని విచారణలను వాటాచారులు కలిగి ఉన్న విషయంలో కంపెనీ ్లా ఇట్టయినికి సంబంధింది ఎదిని విచారణలను వాటాదారులు కలిగి ఉన్న విషయంలో కంపెస్ యొక్క పైన తెల్పిన చిరువామా (లేదా) కంపెప్ యొక్క ఆరొకిఎ మెన్సిర్స్ ఆర్తి కన్సల్టెంట్స్ (సైవేట్ రిమిటెడ్, 1-2-285, దోమల్గూడ, హైదరాబాద్-500029, ఫోన్ వెం: 040- 27638111/ 27634445, ఇ-మెయిల్: info@aarthiconsultants.com నకు చ్రాయవచ్చును లేదా ఇ-మెయిల్ చేయనచ్చును. గమనించవలెను.

Sd/-

V.S. Venkatish Company Secretary

Place: Hyderabad Date:14.08.2020

Andhra Praerha 15h Aught 2020